
SHËNDETI PUBLIK DHE MJEDISOR – VITI 1 (semestri - 1) 

10.10.2022 deri 21.01.2023 (ligjëratat FTF) 

 

Dita 09:00-09:45 10:00-10:45 11:00-11:45 12:00-12:45 13:00-13:45 14:00-14:45 15:15-16:00 16:15-17:00 17:20-18:05 18:20-19:05 

H       E&SHP.L. 
S43 
Taulant B. 

E&SHP.L. 
S43 
Taulant B. 

BIV.L. 
S21 
Ardita 
Kërveshi 

 

M     HSHP&M.L. 
S43 
Raif. B. 

HSHP&M.L. 
S43 
Raif. B. 

ASHP&O.L. 
S31 
Milaim Gj. 

ASHP&O.L. 
S31 
Milaim Gj. 

AH.L. 
A1 
Jetmir S. 

AH.L. 
A1 
Jetmir S. 

MR     LZ1.EP.L. 
S43 
Qenan M. 

LZ1.EP.L. 
S43 
Qenan M. 

BIOKIM.L. 
S32 
Zehadin G. 

BIOKIM.L. 
S32 
Zehadin G. 

FIZ.L. 
A1 
Agon Rr. 

FIZ.L. 
A1 
Agon Rr. 

E    KIMI ORG.L. 
A1 
Njomza 
Ajvazi 

KIMI ORG.L. 
A1 
Njomza 
Ajvazi 

KIMI.P.L. 
A1 
Adelina 
Haskaj 

KIMI.P.L. 
A1 
Adelina 
Haskaj 

MIKRO.L. 
S42 
Ardita K. 

MIKRO.L. 
S42 
Ardita K. 

MIKRO.L. 
S42 
Ardita K. 

P           

SH           

 
VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej javës së dytë të mësimit. 
 
Legjenda: 

Kodi Lënda ECTS Stafi akademik 

AH Anatomi Humane 2.0 Jetmir Sejdiu 

BK Biokimi 2.5 Zehadin Gashi 

FIZ Fiziologji 2.0 Agon Rrusta 

KIMI.P 
KIMI.ORG. 

Kimi pergjithshme 
Kimi organike 

6.5 Adelina Haskaj, 
Njomza Ajvazi 

MIKRO Mikrobiologji Mjekësore  4.0 Ardita Kërveshi 

BV Biologjia e vektorëve 1.0 Ardita Kërveshi 

ASHP&O Administrimi në Shëndeti Publik dhe Organizimi 3.0 Milazim Gjocaj 

HSHP&M Hyrje në Shëndetin Publik dhe Mjedisor 3.0 Raif Bytyçi 



E&SHP Etika dhe Shëndeti Publik 3.0 Taulant Bajrami 

LZ1. EP LZ1. Ekologji e përgjithshme 3.0 Qenan Maxhuni 

 
 

  



SHËNDETI PUBLIK DHE MJEDISOR – VITI 2 (semestri - 3) 

10.10.2022 deri 21.01.2023 (ligjëratat FTF) 

 

Dita 09:00-09:45 10:00-10:45 11:00-11:45 12:00-12:45 13:00-13:45 14:00-14:45 15:15-16:00 16:15-17:00 17:20-18:05 18:20-19:05 

H           

M        SU&H-2.L. 
S21 
Ilirjana Z. 

SU&H-2.L. 
S21 
Ilirjana Z. 

SU&H-2.L. 
S21 
Ilirjana Z. 

MR     MU&UN.L. 
S22 
Raif B. 

MU&UN.L. 
S22 
Raif B. 

MU&UN.L. 
S22 
Raif B. 

SHP&HI.L. 
S22 
Milazim Gj. 

SHP&HI.L. 
S22 
Milazim Gj. 

SHP&HI.L. 
S22 
Milazim Gj. 

E       LZ3.SHG.L. 
S22 
Albiona R.B. 

LZ3.SHG.L. 
S22 
Albiona R.B. 

KSI.L. 
S22 
Lindita B 

KSI.L. 
S22 
Lindita B 

P    MMN.L. 
S22 
Raif B. 

MMN.L. 
S22 
Raif B. 

MMN.L. 
S22 
Raif B. 

KSI.L. 
S22 
Lindita B 

KSI.L. 
S22 
Lindita B 

  

SH           

 
VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej javës së dytë të mësimit. 
 
Legjenda: 

Kodi Lënda ECTS Stafi akademik 

KSI Kontrolli i sëmundjeve ngjitëse 6.0 Lindita Berisha 

SU&H-2 Siguria e Ushqimit dhe Higjiena-2 7.0 Ilirjana Zymberaj 

MU&UN Menaxhimi i Ujit dhe Ujërave të Ndotura 5.0 Raif Bytyçi 

MMN Menaxhimi i Mbetjeve të Ngurta 5.0 Raif Bytyçi 

SHP&HI Shëndeti në punë dhe Higjiena industriale 4.0 Milazim Gjocaj 

LZ3.SHG LZ3. Shëndeti Global 3.0 Albiona Rushiti-Bytyçi 

 

 


